
STADIN AO:N JA OPPILAITOKSEN YHTEYSETSIVÄT:  

Holkkitie (Valuraudankuja), Pälkäneentie, Teollisuuskatu :  

Ramona Koponen ramona.koponen@hel.fi  

p. 040 183 1026  

Prinsessantie, Perho:  

Hely Salmi hely.salmi@hel.fi p. 040 482 2668  

Vilppulantie, Ilkantie: 

Katri Pulkkinen katri.pulkkinen@hel.fi p. 040 681 6763 

Kullervonkatu, Muotoilijankatu, Hattulantie, Oppisopimus, Stadin ao:n avoimet opinnot:  

Leena Peisa leena.peisa@hel.fi 040 681 6815  

Meritalo, Savonkatu: 

Laura Takala laura.takala@hel.fi p. 040 572 5056  

Abraham Wetterintie, Myllypuro, Vuokkiniemenkatu:  

Kalle Laakso kalle.laakso@hel.fi p. 040 537 7628  

Sturenkatu, Nilsiänkatu:  

Dwayne Woodroffe dwayne.woodroffe@hel.fi p. 040 5386824 

Eiran aikuislukio:  

Carmen Villman carmen.villman@hel.fi p. 040 527 3065  
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